
PODPORA

SPECIFIKACE PRODUKTU

Promethean Chromebox 2019 SS 04/19 v1.4 CS-CZ

© 2019 Promethean Limited. Všechna práva vyhrazena. Společnost Promethean Ltd. je vlastníkem řady ochranných známek v několika 
jurisdikcích na celém světě. Mezi tyto známky patří mimo jiné Promethean a logo Promethean. Veškeré ochranné známky třetích stran 
(včetně log a ikon), na které se společnost Promethean odkazuje, zůstávají majetkem jejich příslušných vlastníků. Pokud to společnost 
Promethean výslovně neuvede, z používání ochranných známek třetích stran společností Promethean nevyplývá, že mezi společností 
Promethean a vlastníky těchto ochranných známek existuje nějaký vztah ani že je společnost Promethean podporuje nebo schvaluje. 
Platné smluvní podmínky poskytování záruky a podpory jsou k dispozici na stránce PrometheanWorld.com/Warranty. Všechny 
hmotnosti a rozměry jsou přibližné. Specifikace produktu se mohou bez předchozího upozornění změnit. PrometheanWorld.com 

Strana 1

SHODA A CERTIFIKACE

Certifikace podle norem CE, FCC, IC, CB, cULus, RCM

OBSAH BALENÍ

Co najdete v krabici s produktem (1) Promethean Chromebox

(1) Napájecí kabel(y) odpovídající místnímu standardu 

(1) Kabel USB

(1) Kabel HDMI 

(1) Držák pro montáž panelu na zeď

(4) Pomůcky k montáži panelu

(2) Pomůcky k zavěšení zařízení Chromebox

(1) Průvodce rychlým startem

Rychlost procesoru

Paměť RAM

Grafický procesor (GPU)

Úložiště

Operační systém

Intel® 3867U (1,8 GHz)

4 GB paměti DDR4

Intel Graphics HD 610

128 GB Solid State Drive

Chrome OS

VÝPOČETNÍ PROSTŘEDKY 

ZÁRUKA

INSTALACE

Instalace tohoto produktu vyžaduje osobu s příslušnou kvalifikací. Použití 

součástí nedodaných společností Promethean nebo nesplňujících minimální 

specifikace může mít vliv na funkčnost, bezpečnost a záruku produktu. 

Další informace najdete na stránce Support.PrometheanWorld.com.

Délka záruky a možnosti upgradu se liší podle oblasti. Další informace 

získáte od místního prodejce nebo distributora a také na stránce 

PrometheanWorld.com/Warranty. 

Podporu pro všechny produkty společnosti Promethean najdete na stránce 

Support.PrometheanWorld.com. 

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ

Wi-Fi®

Bluetooth®

USB 2.0

USB 3.0

USB C

Slot pro karty Micro SD

RJ45

Výstup HDMI®

Zvukový výstup (3,5 mm)

Intel AC7265 802.11a/b/g/n/ac 

Bluetooth 4.2

2×

3×

1×

1×

1×

1×

1×

Spotřeba energie

Napětí

Provozní teplota

Provozní vlhkost

30 W

19 V

0–35 ˚C (32–95 ˚F)

30–80 %

NAPÁJENÍ

OKOLNÍ PROSTŘEDÍ

Rozměry produktu

Rozměry balení

Hrubá hmotnost

Čistá hmotnost

148 × 148 × 41 mm (5,8 × 5,8 × 1,6 palců)

275 × 187 × 133 mm (10,8 × 7,4 × 5,2 palců)

1,7 kg (3,6 libry)

0,6 kg (1,3 libry)

FYZICKÉ SPECIFIKACE




